NITNBAYKU CABE3 CPBUJE
Serbian Swimming Federation

ZAPISNIK

Prvenstvo Srbije za kadete

Organizator: Plivacki savez Srbije 5
Datum i mesto odrzavanja: 29.-30. Jul 2017 , zatvoreno plivaliSte Cair , Ni$



Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017

Ni§, 29 - 30/7/2017

Ime takmicenja: Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Lokacija (Grad): NiS (SRB)

Datum: 29/07/2017 - 30/07/2017

Ime bazena: Cair

Bazen:
Broj staza:

Uredaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 29. Jul 2017, 29/07/2017

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija DJOKIC Aleksandra Z unattached
2 Starter ZELENOVIC Marko M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata GLUSAC Rajko M unattached
4 Glavni sudija cilja DANEV Milena Z unattached
5 Sudija stila MATIC Sasa M unattached
6 Sudija stila SPASIC Milos M unattached
7 Sudija na okretu OKICIC Milica 7 unattached
8 Sudija na okretu DJORDJEVIC Dragan M unattached
9 Sudija na okretu KALABA Ostoja M unattached
10 Sudija na okretu DUDUKOVIC Nedeljko M unattached
11 Sudija na okretu GERSTMAJER Imre M unattached
12 Sudija na okretu RADOJKOVIC Anita Z unattached
13 Sudija na okretu ZIVKOVIC Katarina 7 unattached
14 Pomocnik Startera ZISKOVIC Nemanja M unattached
15 Stazista MATIC Jovan M unattached
16 Stazista DUDUKOVIC Vladislava Z unattached
17 Pomocnik Startera VELICKOVIC Jovan M unattached
18 Obrada podataka ROSIC Aleksandar M unattached
19 Komesar takmicenja JOCIC Dragan M unattached
20 Dezurni lekar BOSKOVIC Dr.Dragoslav M unattached
21 Spiker COJIC Nina M unattached
22 Merni sistem LUKOVIC Bojan M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017

Ni§, 29 - 30/7/2017

Ime takmicenja: Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Lokacija (Grad): NiS (SRB)

Datum: 29/07/2017 - 30/07/2017

Ime bazena: Cair

Bazen:
Broj staza:

Uredaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 2 - 30. Jul 2017, 30/07/2017

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija DJOKIC Aleksandra Z unattached
2 Starter ZELENOVIC Marko M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata GLUSAC Rajko M unattached
4 Glavni sudija cilja DANEV Milena Z unattached
5 Sudija stila MATIC Sasa M unattached
6 Sudija stila SPASIC Milos M unattached
7 Sudija na okretu OKICIC Milica 7 unattached
8 Sudija na okretu DJORDJEVIC Dragan M unattached
9 Sudija na okretu KALABA Ostoja M unattached
10 Sudija na okretu BOGDANOVIC Dejan M unattached
11 Sudija na okretu DJOKIC Andjelka Z  unattached
12 Sudija na okretu RADOJKOVIC Anita Z unattached
13 Sudija na okretu ZIVKOVIC Katarina 7 unattached
14 Pomocnik Startera ZISKOVIC Nemanja M unattached
15 Stazista MATIC Jovan M unattached
16 Pomocnik Startera VELICKOVIC Jovan M unattached
17 Obrada podataka ROSIC Aleksandar M unattached
18 Komesar takmicenja JOCIC Dragan M unattached
19 Dezurni lekar BOSKOQOVIC Dr.Dragoslav M unattached
20 Spiker COJIC Nina M unattached
21 Merni sistem LUKOVIC Bojan M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017

Ni§, 29 - 30/7/2017

Ime takmicenja: Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Lokacija (Grad): NiS (SRB)

Datum: 29/07/2017 - 30/07/2017

Ime bazena: Cair

Bazen:
Broj staza:

Uredaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 3 - 30. Jul 2017, 30/07/2017

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija DJOKIC Aleksandra Z unattached
2 Starter ZELENOVIC Marko M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata GLUSAC Rajko M unattached
4 Glavni sudija cilja DANEV Milena Z unattached
5 Sudija stila MATIC Sasa M unattached
6 Sudija stila SPASIC Milos M unattached
7 Sudija na okretu OKICIC Milica 7 unattached
8 Sudija na okretu DJORDJEVIC Dragan M unattached
9 Sudija na okretu KALABA Ostoja M unattached
10 Sudija na okretu DUDUKOVIC Nedeljko M unattached
11 Sudija na okretu GERSTMAJER Imre M unattached
12 Sudija na okretu RADOJKOVIC Anita Z unattached
13 Sudija na okretu ZIVKOVIC Katarina 7 unattached
14 Pomocnik Startera ZISKOVIC Nemanja M unattached
15 Stazista MATIC Jovan M unattached
16 Stazista DUDUKOVIC Vladislava Z unattached
17 Pomocnik Startera VELICKOVIC Jovan M unattached
18 Obrada podataka ROSIC Aleksandar M unattached
19 Komesar takmicenja JOCIC Dragan M unattached
20 Dezurni lekar BOSKOVIC Dr.Dragoslav M unattached
21 Spiker COJIC Nina M unattached
22 Merni sistem LUKOVIC Bojan M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017

Ni§, 29 - 30/7/2017

Struktura disciplina

Deo 1 - 29. Jul 2017

50m, Staze 1-8

29/07/2017 - 17:00

1. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley - 17:00
1. 12 - 14 godina, MeSano KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
2. Decaci, 800m Slobodno/Free - 17:05
1. 13 - 14 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
3. Devojcice, 400m MeSovito/Medley - 18:41
1. 12 - 13 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
4. Decaci, 200m Prsno/Breast - 19:21
1. 13 - 14 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
5. Devojcice, 200m Slobodno/Free - 19:52
1. 12 - 13 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
6. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free - 20:37
1.12 - 14 godina, MeSano KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
Deo 2 - 30. Jul 2017 50m, Staze 1 -8 30/07/2017 - 10:00
7. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 10:00
1. 13 - 14 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
8. Devojcice, 400m Slobodno/Free - 10:05
1. 12 - 13 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
9. Decaci, 200m Slobodno/Free - 10:53
1. 13 - 14 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley - 11:31
1. 12 - 13 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
11. Decaci, 400m MeSovito/Medley - 12:08
1. 13 - 14 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
12. Devojcice, 200m Ledno/Back - 12:32
1. 12 - 13 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
13. Decaci, 100m Delfin/Fly - 12:58
1. 13 - 14 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
14. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:16
1. 12 - 13 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
Deo 3 - 30. Jul 2017 50m, Staze 1 -8 30/07/2017 - 17:00
15. Dec€aci, 4 x 50m MeSovito/Medley - 17:00
1. 13 - 14 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
16. Devojcice, 800m Slobodno/Free - 17:05
1. 12 - 13 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
17. Decaci, 200m Ledno/Back - 18:11
1. 13 - 14 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
18. Devojcice, 200m Prsno/Breast - 18:32
1. 12 - 13 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
19. Decaci, 400m Slobodno/Free - 19:04
1. 13 - 14 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
20. DevojcCice, 100m Delfin/Fly - 19:55
1. 12 - 13 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
21. Decaci, 200m MeSovito/Medley - 20:16
1. 13 - 14 godina, Decaci KoriSten u: stat. medalja, bodovanju
22. DevojcCice, 4 x 50m MeSovito/Medley - 20:53
1. 12 - 13 godina, Devojcice KoriSten u: stat. medalja, bodovanju

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Ni§, 29 - 30/7/2017

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinagno Stafete
Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

"Feniks",Sombor FE SRB 1 1 2 5 4 9 - - -
Delta DEL SRB - 1 1 - 3 3 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PT SRB 3 - 3 12 - 12 - - -
Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB - 2 2 - 6 6 - - -
Pk "Swim Star" SSBE SRB - 1 1 - 5 5 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 3 3 6 12 13 25 1 - 1
Pk Poseidopn Paracin POS SRB 2 - 2 5 - 5 - - -
Pk Viking Paracin VPN SRB 2 1 3 8 4 12 - - -
PK"Profesional"N.Sad PNS SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki klub ,,Sremska Mitrovica,, SM SRB - - - - - - - - -
Plivacki Klub " Bor" BOR SRB 1 3 4 2 6 8 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 4 4 8 11 10 21 1 2 3
PK "BPK" Bgd BPK SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub "Crnica" Paracin CcP SRB 2 2 4 11 10 21 1 - 1
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 4 4 8 16 15 31 4 2 6
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 10 5 15 54 29 83 4 2 6
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 6 3 9 16 11 27 3 - 3
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 2 5 7 12 30 42 1 2 3
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 2 1 3 7 3 10 - - -
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB - 2 2 - 8 8 - - -
Plivacki klub "Usce" Beograd USCE SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 3 1 4 7 3 10 - - -
Plivacki klub "LESKOVAC" Leskovac LES SRB 1 2 3 4 3 7 - - -
Plivacki klub "Obilic" Beograd OBL SRB 3 3 6 9 7 16 1 - 1
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac PIR SRB 2 3 5 9 9 18 1 - 1
Plivacki klub ,,11. april* Beograd 11A SRB 15 15 30 64 68 132 11 4 15
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beograd CZ SRB 4 2 6 13 7 20 3 - 3
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 8 6 14 33 25 58 4 2 6
Plivacki klub ,,Rasina"Krusevac RK SRB 2 2 4 2 4 6 1 - 1
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 2 4 6 5 15 20 1 2 3
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 3 1 4 9 2 11 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB - 2 2 - 6 6 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 2 1 3 5 4 9 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 12 10 22 57 54 111 4 2 6
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 8 9 17 38 49 87 4 4 8
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 2 2 - 8 8 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 2 6 8 7 21 28 - 1 1
Plivacki klub Novi Beograd 011 NBG SRB 4 3 7 12 6 18 1 - 1
Ukupan broj 38 klubova 115 111 226 452 452 904 46 23 69
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Ni§, 29 - 30/7/2017

1-29. Jul 2017 29/07/2017 - 17:00
Disciplina 1 MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley 12 - 14 godina
29/07/2017 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang Vreme Bodova
1. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 2:06.77 400
DJURICIC Nenad 04 32.50 BANJANIN Marko 04  +0,03 28.05
KALJEVIC Anja 05 36.35 MILOSEVIC Sofija 04 29.87
2. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:10.89 363
SARENAC Nina 04 33.10 STEVANOVIC Sofija 05 -0,60 35.40
KATIC Dusan 03 35.61 MARKOVIC Ognjen 03 26.78
3. PK Ohbilic 1 PK Obilic 2:11.64 357
ROMANIC Masa 05 3431 MURATI Damir 03  +0,04 28.83
KRSMANOVIC Lazar 03 37.22 CURCIC lva 05 31.28
4. 11. APRIL Beograd 2 11. APRIL Beograd 2:11.85 355
GOLUBOV Milica 04 35.19 RODIC N. Marko 04  +045 30.69
GLUSAC Vladan 03 35.74 KALJEVIC Mina 05 30.23
5. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 2:12.33 351
ZAGORCIC Milorad 04 32.14 SEVIC Jelena 04  +045 34.21
GRKOVIC Stasa 04 37.28 ZDERO Marinko 03 28.70
6. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:12.39 351
TRAJKOVIC Luka 03 32.80 PAVLOVIC CANO Nina 04 -0,04 31.33
NIKOLIC Anastasija 04 37.59 TRIPKOVIC Lazar 03 30.67
7. PK LA Kolubara Lazarevac 1 PK LA Kolubara Lazarevac 2:13.04 346
VLAJIC Jovan 04 34.81 LAZAREVIC Nadja 04  +0,01 32.26
LAZAREVIC Nikola 03 34.79 KOVACEV Nada 04 31.18
8. PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:18.07 309
VUKOMANOVIC Ivana 05 36.19 DULAC Luka 04  +0,34 31.58
GRAHOVAC Jelena 04 39.76 REPAS Luka 04 30.54
9. Crvena Zvezdal Crvena Zvezda 2:18.45 307
LOPICIC Pavle 03 36.96 PUCAREVIC Olga 05  +0,61 34.41
GOLUBOVIC Andrej 04 34.03 ZIVKOVIC Sara 04 33.05
10. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 2:19.69 299
BOGDANIC Tara 05 41.82 POPADIC Nikola 03 0.00 30.29
ROGANOVIC Veselin 03 34.35 ZELIC Milica 04 33.23
11. 11. APRIL Beograd 3 11. APRIL Beograd 2:24.87 268
JELISIJEVIC Lazar 04 37.77 SIMSIC Divna 05  +0,38 35.96
GOJKOVIC Iva 05 39.26 STOJANOVIC Marko 04 31.88
12. Plivacki klub "Crnica" Paracin 1 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:27.64 253
MARKOVIC Jana 04 31.18 KRSMANOVIC Luka 04  +0,27 37.61
FILIPOVIC Nemanja 03 40.95 VELISAVLJEVIC Natasa 05 37.90
13. Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1 Plivacki klub ,,ProleterZren;j 2:27.74 252
KOCOVIC Lena 04 39.09 SERA Atila 04 +0,11 34.21
JOVIC Dusan 03 40.44 VLATKOVIC Tamara 04 34.00
14. Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:30.60 238
STOJANOVIC Milica 04 390.21 JOCIC Veljko 04  +0,29 35.95
BISENIC Milos 04 4252 MILOSAVLJEVIC Dunja 04 32.92
DSQ Dubocica 1 Dubocica

STANISAVLIEVIC Nina, STEFANOVIC Uros, PESIC Bratislav, PESIC Milica

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Ni§, 29 - 30/7/2017

Disciplina 2 Decaci, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina
29/07/2017 - 17:05 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. ZIVKOVIC Nemanja 03 Pk Pirat 9:17.70 532

50m: 30.09 30.09 250m: 2:47.85 34.89 450m: 5:09.12 35.55 650m:  7:33.17 35.39
100m: 1:03.61 33.52 300m: 3:23.04 35.19 500m: 5:44.96 35.84 700m:  8:09.84 36.67
150m: 1:37.76 34.15 350m: 3:58.20 35.16 550m: 6:21.66 36.70 750m:  8:44.36 34.52
200m: 2:12.96 35.20 400m:  4:33.57 35.37 600m: 6:57.78 36.12 800m: 9:17.70 33.34

2. ZECEVIC Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 9:2454 513
50m: 30.08 30.08 250m: 2:49.38 35.72 450m: 5:15.64 36.70 650m: 7:40.31 35.62

100m: 1:03.19 33.11 300m: 3:25.35 35.97 500m: 5:51.78 36.14 700m: 8:15.81 35.50

150m: 1:37.76 3457 350m: 4:02.14 36.79 550m: 6:27.99 36.21 750m:  8:50.22 3441

200m: 2:13.66 35.90 400m: 4:38.94 36.80 600m:  7:04.69 36.70 800m: 9:24.54 34.32

3. PESIC Bratislav 03 Dubocica 9:27.40 505
50m: 31.46 31.46 250m: 2:52.75 35.31 450m:; 5:17.42 36.06 650m: 7:41.86 35.81

100m: 1:06.84 35.38 300m: 3:28.69 35.94 500m: 5:53.99 36.57 700m: 8:17.57 35.71

150m: 1:42.47 35.63 350m: 4:05.02 36.33 550m: 6:30.06 36.07 750m:  8:53.52 35.95

200m: 2:17.44 34.97 400m: 4:41.36 36.34 600m:  7:06.05 35.99 800m: 9:27.40 33.88

4. CULUM Strahinja 03  Plivacki klub "Novi Sad" 9:29.13 501
50m: 29.81 29.81 250m: 2:47.34 35.35 450m: 5:11.75 36.56 650m:  7:39.37 36.56

100m: 1:02.85 33.04 300m: 3:23.09 35.75 500m: 5:48.98 37.23 700m: 8:15.21 35.84

150m: 1:37.16 34.31 350m: 3:58.81 35.72 550m: 6:25.86 36.88 750m: 8:52.26 37.05

200m: 2:11.99 34.83 400m: 4:35.19 36.38 600m: 7:02.81 36.95 800m:  9:29.13 36.87

5. KATIC Dusan 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 9:32.30 493
50m: 3199  31.99  250m: 2:56.28  37.01  450m: 52278 3692  650m: 7:47.97  36.26

100m: 1:06.95 3496  300m: 3:32.61 3633 500m: 559.19 3641  700m: 82378 3581

150m: 1:4325 3630  350m: 4:09.13 3652  550m: 6:3567 3648  750m: 850.12  35.34

200m: 2:19.27  36.02  400m: 4:4586 3673  600m: 7:11.71  36.04  800m: 9:32.30  33.18

6. BUKALOV Nemanja 03  "Feniks",Sombor 9:32.31 493
50m: 3000 30,00  250m: 2:49.96 3583  450m: 5:16.09  37.39  650m: 7:4566  37.78

100m: 1:04.02 3402  300m: 3:2546 3550  500m: 55299 3690  700m: 82281  37.15

150m: 1:39.49 35.47 350m: 4:02.74 37.28 550m:  6:30.65 37.66 750m:  8:58.66 35.85

200m: 2:14.13 3464  400m: 4:3870 3596  600m: 7:07.88 3723  800m: 9:32.31  33.65

7. GASIC Mihailo 04 11. APRIL Beograd 9:32.94 491
50m: 3125 3125  250m: 2:53.89 3648  450m: 5:19.92 3653  650m: 7:46.13  36.56

100m: 1:0534 3409  300m: 3:30.31 3642 500m: 55641 3649  700m: 82230  36.17

150m: 1:41.10 3576  350m: 4:06.99 3668 550m: 6:33.14 3673  750m: 85854  36.24

200m: 2:17.41 3631  400m: 44339 3640  600m: 7:09.57 3643  800m: 9:32.94  34.40

8. NINKOV Radivoj 04  Vojvodina N.Sad 9:35.70 484
50m: 32.54 32.54 250m: 2:58.68 36.13 450m:  5:24.39 36.10 650m:  7:50.79 35.87

100m: 1:09.13 36.59 300m: 3:35.83 37.15 500m: 6:01.60 37.21 700m:  8:27.59 36.80

150m: 1:46.17 37.04 350m: 4:12.24 36.41 550m: 6:37.25 35.65 750m:  9:04.10 36.51

200m: 2:22.55 36.38 400m:  4:48.29 36.05 600m: 7:14.92 37.67 800m: 9:35.70 31.60

9. VUJIN Marko 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 9:39.83 474
50m: 3238 3238  250m: 25676 3656  450m: 5:24.73 3730  650m: 7:5458  36.88
100m: 1:08.30 3592  300m: 3:33.99 3723 500m: 6:02.77 3804  700m: 83132  36.74
150m: 1:4399 3569  350m: 4:10.84 3685 550m: 64009  37.32  750m: 9:07.03 3571
200m: 22020 3621  400m: 4:47.43 3659  600m: 7:17.70  37.61  800m: 9:39.83  32.80

10. DUBOVAC Petar 04 Nbg011 9:42.18 468
50m: 32.07 32.07 250m: 2:57.34 36.54 450m: 5:24.71 36.65 650m:  7:53.83 37.21

100m: 1:08.30 36.23 300m: 3:33.92 36.58 500m: 6:02.02 37.31 700m: 8:30.95 37.12

150m: 1:44.56 36.26 350m: 4:11.03 37.11 550m: 6:39.17 37.15 750m: 9:07.18 36.23

200m: 2:20.80 36.24 400m:  4:48.06 37.03 600m: 7:16.62 37.45 800m: 9:42.18 35.00

11. POPADIC Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 9:42.72 467
50m: 3150 3150 250m: 2:54.54 36.54 450m:  5:21.77 37.17 650m:  7:50.93 37.49

100m: 1:06.30 34.80 300m: 3:30.85 36.31 500m: 5:58.70 36.93 700m: 8:28.37 37.44

150m: 1:41.89 35.59 350m: 4:.07.54 36.69 550m:  6:36.05 37.35 750m:  9:05.98 37.61

200m: 2:18.00 36.11 400m: 4:44.60 37.06 600m: 7:13.44 37.39 800m: 9:42.72 36.74
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Ni§, 29 - 30/7/2017

Disciplina 2, De€aci, 800m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

BANJANIN Marko
50m: 32.79 32.79
100m: 1:09.50 36.71
150m: 1:46.72 37.22
200m: 2:23.46 36.74

DJURICIC Nenad
50m: 31.85 31.85
100m: 1:07.87  36.02
150m: 1:44.74  36.87
200m: 2:21.38  36.64

FILIPOVIC Nemanja
50m: 3233 3233
100m: 1:0895  36.62
150m: 1:46.88  37.93
200m: 22518  38.30

TIMARAC Lazar
50m: 3365 3365
100m: 1:11.15  37.50
150m: 1:4841  37.26
200m: 2:2594 3753

RODIC N. Marko
50m: 32.02 32.02
100m: 1:07.69 35.67
150m: 1:44.42 36.73
200m: 2:21.27 36.85

BANJAC Danilo
50m: 34.01 34.01
100m: 1:11.65 37.64
150m: 1:49.81 38.16
200m: 2:27.82 38.01

GENOVSKI Aleksa
50m: 31.85 31.85
100m: 1:07.56 35.71
150m: 1:45.25 37.69
200m: 2:22.92 37.67

BEGOVIC Bosko
50m: 32.24 32.24
100m: 1:08.72 36.48
150m: 1:45.60 36.88
200m: 2:22.92 37.32

BEGOVIC Balsa
50m: 3251 3251
100m: 1:10.85 38.34
150m: 1:48.69 37.84
200m: 2:27.32 38.63

SAMARDZIJA Stojan
50m: 33.40 33.40
100m: 1:10.04 36.64
150m: 1:47.66 37.62
200m: 2:25.32 37.66

LEKIC llija
50m: 31.40 31.40
100m: 1:07.02 35.62
150m: 1:44.31 37.29
200m: 2:21.83 37.52

STANKOVIC Djordje
50m: 32.98 32.98
100m: 1:09.85 36.87
150m: 1:47.48 37.63
200m: 2:24.98 37.50

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

G.R.

04
3:00.67
3:37.53
4:14.54
4:51.37

04
2:58.12
3:34.77
4:11.59
4:49.21

03
3:03.05
3:41.52
4:18.85
4:57.22

04
3:03.95
3:41.49
4:19.31
4:57.39

04
2:58.31
3:35.68
4:13.97
4:52.64

04
3:06.25
3:44.62
4:23.07
5:02.23

03
3:01.42
3:39.77
4:18.39
4:57.55

03
3:01.01
3:39.59
4:19.10
4:57.67

03
3:05.87
3:44.72
4:23.07
5:02.43

03
3:04.18
3:42.65
4:22.11
5:00.60

04
2:59.84
3:38.70
4:17.38
4:56.16

04
3:02.93
3:40.09
4:18.26
4:56.54

11. APRIL Beograd

3721  450m: 52859  37.22
36.86  500m: 6:05.92  37.33
37.01  550m: 614263  36.71
36.83  600m: 7:19.34  36.71
11. APRIL Beograd

36.74  450m: 52624  37.03
36.65 500m: 6:04.16  37.92
36.82  550m: 6:42.09  37.93
3762  600m: 7:20.26  38.17
Plivacki klub "Crnica" Paracin
37.87  450m: 5:3541  38.19
3847  500m: 6:15.14  39.73
3733  550m: 6:551.87  36.73
3837  600m: 7:30.38 3851
Plivacki klub "Spartak" Suboti
3801  450m: 53535  37.96
3754  500m: 6:13.50  38.15
37.82  550m: 6:52.32  38.82
3808  600m: 7:30.78  38.46
11. APRIL Beograd

37.04  450m: 5:32.46  39.82
37.37  500m: 6:1255  40.09
3829  550m: 65252  39.97
3867  600m: 7:32.05  39.53
Plivacki klub "Novi Sad"

3843  450m: 540.76 3853
3837  500m: 6:19.07 3831
3845  550m: 6:58.09  39.02
39.16  600m: 7:36.49  38.40
Plivacki klub "Novi Sad"

3850  450m: 5:36.89  39.34
3835 500m: 6:15.38  38.49
3862  550m: 6:54.97  39.59
3916  600m: 7:33.96  38.99
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
38.09  450m: 5:37.65  39.98
3858  500m: 6:16.61  38.96
3951  550m: 6:55.59  38.98
3857  600m: 7:34.67  39.08
Plivacki klub "Novi Sad"

3855  450m: 54157  39.14
3885 500m: 6:20.16  38.59
3835  550m: 6:59.15  38.99
3936 600m: 7:37.43  38.28
Plivacki klub "Novi Sad"

38.86  450m: 5:40.06  39.46
3847  500m: 6:18.65  38.59
3946  550m: 6:58.46  39.81
3849  600m: 7:37.15  38.69
Pk Viking Paracin

3801  450m: 5:34.66  38.50
3886  500m: 6:14.04  39.38
3868  550m: 6:53.47  39.43
3878  600m: 7:33.19  39.72
Dubocica

37.95  450m: 5:35.35  38.81
3716  500m: 6:14.28  38.93
3817  550m: 6:54.21  39.93
3828  600m: 7:33.29  39.08

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Vreme Bodova

9:42.86
7:56.09
8:32.64
9:08.85
9:42.86

9:51.03
7:58.67
8:36.65
9:14.66
9:51.03

10:00.67
8:08.53
8:47.06
9:23.77

10:00.67

10:00.95
8:09.40
8:47.43
9:24.88

10:00.95

10:05.24
8:09.09
8:46.94
9:27.40

10:05.24

10:05.47
8:14.76
8:52.98
9:30.78

10:05.47

10:06.79
8:13.20
8:51.98
9:30.02

10:06.79

10:07.86
8:13.99
8:53.36
9:31.70

10:07.86

10:08.94
8:16.81
8:55.87
9:33.84

10:08.94

10:09.74
8:16.85
8:55.08
9:34.26

10:09.74

10:10.56
8:13.62
8:53.02
9:32.81

10:10.56

10:11.48
8:13.74
8:53.64
9:33.85

10:11.48

466
36.75
36.55
36.21
34.01

447
38.41
37.98
38.01
36.37

426
38.15
38.53
36.71
36.90

425
38.62
38.03
37.45
36.07

416
37.04
37.85
40.46
37.84

416
38.27
38.22
37.80
34.69

413
39.24
38.78
38.04
36.77

411
39.32
39.37
38.34
36.16

409
39.38
39.06
37.97
35.10

407
39.70
38.23
39.18
35.48

406
40.43
39.40
39.79
37.75

404
40.45
39.90
40.21
37.63
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Ni§, 29 - 30/7/2017

Disciplina 2, De€aci, 800m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

24. KOVACEVIC Bogdan 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 10:14.75 397
50m: 3148 3148  250m: 25836 3816  450m: 5:37.69  39.82  650m: 8:17.98  39.70
100m: 1:.06.42 3494  300m: 3:37.31 3895 500m: 6:17.78  40.09  700m: 857.67  39.69
150m: 1:4334 3692  350m: 4:17.26  39.95 550m: 6:57.91  40.13  750m: 9:36.81  39.14
200m: 22020  36.86  400m: 4:57.87 4061  600m: 7:3828  40.37  800m: 10:14.75  37.94

25. SVRAKA Veljko 04  NbgO1l1 10:18.27 391
50m: 3394 3394  250m: 3:0838 3815 450m: 5:46.25 3955  650m: 8:22.73 4047
100m: 1:12.46 3852  300m: 3:47.31 3893  500m: 622448 3823  700m: 9:02.07  39.34
150m: 1:50.92 3846  350m: 4:27.23  39.92  550m: 7:.03.86  39.38  750m: 9:40.75  38.68
200m: 2:30.23  39.31  400m: 5:06.70  39.47  600m: 7:42.26 3840  800m: 10:1827  37.52

26. MARKOVIC Dimitrije 03  Plivacki klub " Napredak" 10:22.38 383
50m: 3537 3537  250m: 31822 4091  450m: 6:00.82  39.32  650m: 8:36.11  36.96
100m: 1:15.49 4012  300m: 3:59.29 4107  500m: 6:41.76 4094  700m: 9:11.63 3552
150m: 1:56.75  41.26  350m: 4:41.35 4206  550m: 7:2044 3868  750m: 9:146.75  35.12
200m: 2:37.31 4056  400m: 52150  40.15  600m: 7:59.15 3871  800m: 10:22.38  35.63

27. RASKOVIC Strahinja 03 11. APRIL Beograd 10:26.49 375
50m: 3168 3168  250m: 3:0225 3893  450m: 54255 4086  650m: 8:25.37  41.04
100m: 1:07.23 3555  300m: 341.78 3953  500m: 6:223.71 4116  700m: 9:06.32  40.95
150m: 1:4500  37.77  350m: 4:21.86  40.08  550m: 7:0406 4035  750m: 9:46.32  40.00
200m: 212332 3832  400m: 501.69  39.83  600m: 7:44.33 4027  800m: 10:26.49  40.17

28. MILUTINOVIC Milos 03  Plivacki klub "Novi Sad" 10:30.73 368
50m: 32.85 32.85 250m: 3:08.06 39.32 450m: 5:48.85 40.60 650m:  8:30.05 40.59

100m: 1:10.57 37.72 300m: 3:47.51 39.45 500m: 6:29.10 40.25 700m:  9:10.78 40.73

150m: 1:49.56 38.99 350m: 4:27.46 39.95 550m: 7:08.91 39.81 750m:  9:52.17 41.39

200m: 2:28.74 39.18 400m: 5:08.25 40.79 600m:  7:49.46 40.55 800m: 10:30.73 38.56

29. POPOVIC Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 10:38.14 355
50m: 3351 3351 250m: 3:17.24 40.93 450m:  5:58.53 40.50 650m: 8:42.28 40.39
100m: 1:13.94 40.43 300m: 3:57.15 39.91 500m: 6:39.98 41.45 700m: 9:23.22 40.94
150m: 1:55.22 41.28 350m: 4:37.91 40.76 550m: 7:20.16 40.18 750m: 10:02.77 39.55
200m: 2:36.31 41.09 400m: 5:18.03 40.12 600m: 8:01.89 41.73 800m: 10:38.14 35.37

30. GRUJCIC Nikola 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:40.02 352
50m: 3411 3411  250m: 3:1253 4042  450m: 55800  41.01  650m: 8:43.15  40.98
100m: 1:11.92  37.81  300m: 3:53.68 4115  500m: 6:39.44 4144  700m: 9:2345  40.30
150m: 1:51.37 39.45 350m: 4:34.89 41.21 550m: 7:20.21 40.77 750m: 10:02.76 39.31
200m: 2:32.11  40.74  400m: 5:16.99 4210  600m: 80217 4196  800m: 10:40.02  37.26

31. LAZAREVIC Mihajlo 04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:40.33 352
50m: 3574 3574  250m: 3:16.64 4159  450m: 559.70 4144  650m: 8:4247  41.24
100m: 1:14.51 38.77 300m: 3:56.57 39.93 500m:  6:40.00 40.30 700m:  9:22.78 40.31
150m: 1:54.81 4030  350m: 4:3809 4152  550m: 7:21.04  41.04  750m: 10:03.38  40.60
200m: 2:35.05  40.24  400m: 5:1826  40.17  600m: 8:01.23  40.19  800m: 10:40.33  36.95

32. STOJANOVIC Marko 04 11. APRIL Beograd 10:42.62 348
50m: 36.07 36.07 250m: 3:19.65 40.73 450m:;  6:02.59 40.18 650m: 8:46.16 40.56

100m: 1:16.81 40.74 300m: 4:01.01 41.36 500m: 6:43.74 41.15 700m: 9:26.46 40.30

150m: 1:57.60 40.79 350m: 4:41.34 40.33 550m: 7:24.61 40.87 750m: 10:03.77 37.31

200m: 2:38.92 41.32 400m: 5:22.41 41.07 600m: 8:05.60 40.99 800m: 10:42.62 38.85

33. LILIC Aleksandar 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 10:47.68 340
50m: 3376 3376  250m: 3:18.98 4114  450m: 6:02.03 4027  650m: 84543  40.95
100m: 1:1425 4049  300m: 4:00.30 4132  500m: 64296 4093  700m: 9:25.81  40.38
150m: 1:57.07  42.82  350m: 4:40.61 4031  550m: 7:23.36  40.40  750m: 10:08.23  42.42
200m: 2:37.84 4077  400m: 52176 4115  600m: 8:04.48  41.12  800m: 10:47.68  39.45

34. CIRKOVIC Ognjen 04  11. APRIL Beograd 10:49.77 336
50m: 33.57 33.57 250m: 3:16.10 41.46 450m:  6:02.79 41.43 650m:  8:49.08 40.86

100m: 1:13.32 39.75 300m: 3:57.87 41.77 500m: 6:44.97 42.18 700m: 9:30.52 41.44

150m: 1:53.94 40.62 350m: 4:39.47 41.60 550m: 7:26.53 41.56 750m: 10:10.37 39.85

200m: 2:34.64 40.70 400m: 5:21.36 41.89 600m: 8:08.22 41.69 800m: 10:49.77 39.40

35. REPAS Luka 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 10:52.16 333
50m: 36.43 36.43 250m: 3:20.41 40.62 450m:  6:04.02 40.52 650m: 8:49.14 41.98
100m: 1:17.19 40.76 300m: 4.01.87 41.46 500m: 6:45.29 41.27 700m: 9:30.72 41.58
150m: 1:58.72 41.53 350m: 4:42.95 41.08 550m: 7:26.73 41.44 750m: 10:11.34 40.62
200m: 2:39.79 41.07 400m: 5:23.50 40.55 600m: 8:07.16 40.43 800m: 10:52.16 40.82
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
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Disciplina 2, De€aci, 800m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
36. STOJANOV Ognjen 04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:52.68 332
50m: 35.67 35.67 250m: 3:17.62 41.26 450m:  6:03.34 41.03 650m: 8:52.19 41.64
100m: 1:14.79 39.12 300m: 3:58.89 41.27 500m: 6:45.31 41.97 700m: 9:33.58 41.39
150m: 1:55.34 40.55 350m: 4:40.59 41.70 550m: 7:27.43 42.12 750m: 10:13.85 40.27
200m: 2:36.36 41.02 400m: 5:22.31 41.72 600m:  8:10.55 43.12 800m: 10:52.68 38.83
37. MILOSEVIC Petar 04 PK,Barakuda" 10:55.90 327
50m: 36.40 36.40 250m: 3:19.78 41.19 450m:  6:07.18 42.35 650m: 8:53.83 41.05
100m: 1:16.65 40.25 300m: 4:01.92 42.14 500m:  6:49.36 42.18 700m:  9:35.77 41.94
150m: 1:57.71 41.06 350m: 4:43.37 41.45 550m:  7:30.93 41.57 750m: 10:16.82 41.05
200m: 2:38.59 40.88 400m: 5:24.83 41.46 600m: 8:12.78 41.85 800m: 10:55.90 39.08
38. KEKENJ Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:01.23 319
50m: 36.00  36.00 250m:  3:19.32 4157  450m: 6:0549 4204  650m: 85553 4223
100m: 1:15.96 39.96 300m: 4:00.35 41.03 500m: 6:48.06 42.57 700m:  9:38.23 42.70
150m: 1:56.66 40.70 350m: 4:41.72 41.37 550m: 7:30.71 42.65 750m: 10:20.36 42.13
200m: 2:37.75 41.09 400m: 5:23.45 41.73 600m: 8:13.30 42.59 800m: 11:01.23 40.87
39. KRSMANOVIC Luka 04  Plivacki klub "Crnica" Paracin 11:01.26 319
50m: 34.96 34.96 250m: 3:21.60 42.91 450m:; 6:10.21 43.16 650m: 8:58.82 42.03
100m: 1:15.07 40.11 300m: 4:03.74 42.14 500m: 6:52.19 41.98 700m:  9:40.90 42.08
150m: 1:56.86 41.79 350m: 4:45.57 41.83 550m: 7:34.64 42.45 750m: 10:21.71 40.81
200m: 2:38.69 41.83 400m: 5:27.05 41.48 600m: 8:16.79 42.15 800m: 11:01.26 39.55
40. ZAGORCIC Milorad 04  Vojvodina N.Sad 11:08.05 309
50m: 3574 3574 250m:  3:19.25 4208  450m: 6:10.30  44.08  650m: 9:05.81  43.10
100m: 1:15.64 39.90 300m: 4:01.02 41.77 500m: 6:53.93 43.63 700m:  9:48.77 42.96
150m: 1:56.45 40.81 350m: 4:43.28 42.26 550m: 7:38.41 44.48 750m: 10:28.27 39.50
200m: 2:37.17 40.72 400m: 5:26.22 42.94 600m: 8:22.71 44.30 800m: 11:08.05 39.78
41. DULAC Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 11:09.12 308
50m: 38.07 38.07 250m: 3:29.25 43.14 450m:  6:20.14 42.34 650m:  9:10.39 43.16
100m: 1:19.90 41.83 300m: 4:11.82 42.57 500m: 7:02.74 42.60 700m: 9:51.46 41.07
150m: 2:03.08 43.18 350m: 4:54.61 42.79 550m:  7:44.58 41.84 750m: 10:30.46 39.00
200m: 2:46.11 43.03 400m: 5:37.80 43.19 600m: 8:27.23 42.65 800m: 11:09.12 38.66
42. CVIJAN Aleksa 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 11:12.70 303
50m: 34.94 3494 250m:  3:16.32 41.02  450m: 6:04.47 4182  650m: 9:01.14  44.99
100m: 1:14.06 39.12 300m: 3:58.16 41.84 500m: 6:48.29 43.82 700m: 9:47.14 46.00
150m: 1:54.43 40.37 350m: 4:40.25 42.09 550m: 7:31.94 43.65 750m: 10:29.89 42.75
200m: 2:35.30 40.87 400m: 5:22.65 42.40 600m: 8:16.15 44.21 800m: 11:12.70 42.81
43. BABIC Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 11:18.19 296
50m: 35.98 35.98 250m: 3:25.06 43.19 450m:  6:17.94 43.16 650m: 9:13.53 43.42
100m: 1:16.95 40.97 300m: 4:08.79 43.73 500m: 7:02.34 44.40 700m: 9:56.61 43.08
150m: 1:59.31 42.36 350m: 4:51.49 42.70 550m:  7:46.12 43.78 750m: 10:37.75 41.14
200m: 2:41.87 42.56 400m: 5:34.78 43.29 600m: 8:30.11 43.99 800m: 11:18.19 40.44
44. VRSELJA Dragan 04  Vojvodina N.Sad 11:20.47 293
50m: 36.61 36.61 250m:  3:30.50 44.73 450m:  6:26.56 41.98 650m: 9:15.77 40.88
100m: 1:17.62 41.01 300m: 4:14.50 44.00 500m:  7:09.89 43.33 700m:  9:58.92 43.15
150m: 2:02.43 44.81 350m: 4:59.37 44.87 550m: 7:52.45 42.56 750m: 10:39.58 40.66
200m: 2:45.77 43.34 400m: 5:44.58 45.21 600m: 8:34.89 42.44 800m: 11:20.47 40.89
45, VLAJIC Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 11:21.52 291
50m: 36.28 36.28 250m: 3:27.28 43.51 450m:  6:21.08 43.85 650m: 9:16.68 43.65
100m: 1:18.20 41.92 300m: 4:10.02 42.74 500m: 7:05.05 43.97 700m: 9:59.66 42.98
150m: 2:01.34 43.14 350m: 4:54.45 44.43 550m:  7:49.07 44.02 750m: 10:41.52 41.86
200m: 2:43.77 42.43 400m: 5:37.23 42.78 600m:  8:33.03 43.96 800m: 11:21.52 40.00
46. RADANOVIC Dusan 04  Vojvodina N.Sad 11:28.40 283
50m: 35.81 35.81 250m:  3:29.09 43.61 450m:; 6:25.43 44.20 650m: 9:18.02 42.83
100m: 1:18.01 42.20 300m: 4:13.06 43.97 500m:  7:08.99 43.56 700m: 10:01.65 43.63
150m: 2:01.06 43.05 350m: 4:57.07 44.01 550m: 7:51.96 42.97 750m: 10:44.42 42.77
200m: 2:45.48 44.42 400m: 5:41.23 44.16 600m: 8:35.19 43.23 800m: 11:28.40 43.98
47. STEVANOVIC Marko 04  Plivacki klub " Napredak" 11:28.61 283
50m: 36.00 36.00 250m: 3:25.29 43.24 450m:  6:19.87 44.33 650m: 9:17.05 44.41
100m: 1:17.12 41.12 300m: 4:08.41 43.12 500m:  7:04.90 45.03 700m: 10:01.35 44.30
150m: 1:59.50 42.38 350m: 4:51.86 43.45 550m:  7:48.45 43.55 750m: 10:45.24 43.89
200m: 2:42.05 42.55 400m: 5:35.54 43.68 600m: 8:32.64 44.19 800m: 11:28.61 43.37
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Ni§, 29 - 30/7/2017

Disciplina 2, De€aci, 800m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

48. PLACKOV Minja 04  Vojvodina N.Sad 11:29.83 281

50m: 33.48 33.48 250m: 3:25.37 44.16 450m:  6:22.30 44.65 650m:  9:21.33 44.56

100m: 1:14.21 40.73 300m: 4:09.79 44.42 500m: 7:06.53 44.23 700m: 10:04.77 43.44

150m: 1:57.92 43.71 350m: 4:54.37 44.58 550m: 7:52.23 45.70 750m: 10:47.99 43.22

200m: 2:41.21 43.29 400m: 5:37.65 43.28 600m: 8:36.77 44.54 800m: 11:29.83 41.84

49. JOCIC Veljko 04  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 11:30.22 281

50m: 37.42 37.42 250m: 3:28.18 43.10 450m:  6:22.90 44.13 650m:  9:19.69 43.91

100m: 1:18.86 41.44 300m: 4:11.80 43.62 500m:  7:07.60 44.70 700m: 10:03.53 43.84

150m: 2:01.76 42.90 350m: 4:55.89 44.09 550m: 7:51.82 44.22 750m: 10:47.81 44.28

200m: 2:45.08 43.32 400m: 5:38.77 42.88 600m: 8:35.78 43.96 800m: 11:30.22 42.41

50. ZIVKOVIC Nikola 04 Plivacki klub " Napredak" 11:30.94 280

50m: 39.45 39.45 250m: 3:33.63 44.26 450m:  6:28.69 43.50 650m: 9:23.32 43.46

100m: 1:22.31 42.86 300m: 4:17.44 43.81 500m: 7:11.93 43.24 700m: 10:07.01 43.69

150m: 2:05.58 43.27 350m: 5:01.47 44.03 550m: 7:55.78 43.85 750m: 10:50.44 43.43

200m: 2:49.37 43.79 400m: 5:45.19 43.72 600m: 8:39.86 44.08 800m: 11:30.94 40.50

51. DRAGICEVIC Miodrag 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 11:32.67 278

50m: 36.67 36.67 250m: 3:25.61 44.03 450m:  6:22.30 44.63 650m: 9:23.85 46.72

100m: 1:17.16 40.49 300m: 4:08.10 42.49 500m:  7:08.02 45,72 700m: 10:07.15 43.30

150m: 1:59.40 42.24 350m: 4:53.35 45.25 550m: 7:52.57 44.55 750m: 10:50.38 43.23

200m: 2:41.58 42.18 400m: 5:37.67 44.32 600m: 8:37.13 44.56 800m: 11:32.67 42.29

52. JELISIJEVIC Lazar 04 11. APRIL Beograd 11:35.39 274

50m: 37.98 37.98 250m: 3:33.48 44.41 450m:  6:33.30 4491 650m: 9:28.82 43.77

100m: 1:20.53 42.55 300m: 4:18.17 44.69 500m: 7:17.24 43.94 700m: 10:12.06 43.24

150m: 2:04.89 44.36 350m: 5:03.86 45.69 550m: 8:01.40 44.16 750m: 10:55.30 43.24

200m: 2:49.07 44.18 400m: 5:48.39 44.53 600m:  8:45.05 43.65 800m: 11:35.39 40.09

53. MIHAJLOVIC Viktor 04  Crvena Zvezda 11:37.73 272

50m: 38.13 38.13 250m: 3:32.67 44.33 450m:  6:30.09 44.55 650m: 9:28.44 44.94

100m: 1:20.41 42.28 300m: 4:16.76 44.09 500m:  7:14.59 44.50 700m: 10:11.71 43.27

150m: 2:04.23 43.82 350m: 5:01.18 44.42 550m:  7:58.77 44.18 750m: 10:55.44 43.73

200m: 2:48.34 4411 400m: 5:45.54 44.36 600m: 8:43.50 44.73 800m: 11:37.73 42.29
Disciplina 3 Devojcice, 400m MeSovito/Medley 12 - 13 godina
29/07/2017 - 18:41 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

1. LAZAREVIC Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 5:19.85 591

50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.68 41.08 250m:  3:20.47 45.93 350m: 4:44.11 36.45

100m: 1:12.60 38.07 200m: 2:34.54 40.86 300m: 4:07.66 47.19 400m:  5:19.85 35.74

2. STANISAVLJIEVIC Nina 04 Dubocica 5:35.38 512

50m: 35.17 35.17 150m: 2:01.19 42.22 250m:  3:28.73 45.46 350m: 4:56.82 40.49

100m: 1:18.97 43.80 200m: 2:43.27 42.08 300m: 4:16.33 47.60 400m: 5:35.38 38.56

3. GRKOVIC Stasa 04  Vojvodina N.Sad 5:37.43 503

50m: 35.56 35.56 150m: 2:02.68 44.82 250m:  3:32.15 45.24 350m:  4:58.90 39.84

100m: 1:17.86 42.30 200m: 2:46.91 44.23 300m:  4:19.06 46.91 400m: 5:37.43 38.53

4. BOSKOV Andjela 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:41.71 484

50m: 38.49 38.49 150m: 2:10.76 43.98 250m:  3:40.93 46.89 350m: 5:05.56 37.29

100m: 1:26.78 48.29 200m: 2:54.04 43.28 300m: 4:28.27 47.34 400m: 5:41.71 36.15

5. SEVIC Jelena 04  Vojvodina N.Sad 5:53.80 436

50m: 36.40 36.40 150m: 2:07.47 47.95 250m:  3:43.89 50.21 350m: 5:14.81 39.69

100m: 1:19.52 43.12 200m: 2:53.68 46.21 300m: 4:35.12 51.23 400m: 5:53.80 38.99

6. SULC Lara 05 Vojvodina N.Sad 5:59.00 418

50m: 39.31 39.31 150m: 2:14.13 45.96 250m:  3:49.05 49.61 350m: 5:18.92 40.75

100m: 1:28.17 48.86 200m: 2:59.44 45.31 300m: 4:38.17 49.12 400m:  5:59.00 40.08

7. KALJEVIC Anja 05 11. APRIL Beograd 6:00.31 413

50m: 39.43 39.43 150m: 2:14.93 46.94 250m:  3:49.43 48.53 350m: 5:20.52 42.60

100m: 1:27.99 48.56 200m: 3:00.90 45.97 300m: 4:37.92 48.49 400m: 6:00.31 39.79
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Ni§, 29 - 30/7/2017

Disciplina 3, Devojcice, 400m MeSovito/Medley, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. SIMSIC Divna 05 11. APRIL Beograd 6:01.37 409
50m: 38.88 38.88 150m: 2:12.29 48.13 250m: 3:48.64 49.50 350m: 5:22.04 43.25
100m: 1:24.16 45.28 200m: 2:59.14 46.85 300m: 4:38.79 50.15 400m:  6:01.37 39.33

9. BELIC Katarina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 6:03.85 401
50m: 3888  38.88 150m: 2:15.31 4813  250m: 3:50.35 4841  350m: 5:23.10 4151
100m: 1:27.18 4830  200m: 3:01.94 46.63  300m: 44159  51.24  400m: 6:03.85  40.75

10. CUZOVIC Margita Masa 04 PK Vracar 6:08.17 387
100m: 1:19.30 1:19.30 250m: 3:51.03 52.53 350m: 5:25.60 42.49
200m: 2:58.50 1:39.20 300m: 4:43.11 52.08 400m:  6:08.17 42.57

11. VUKOMANOVIC Ivana 05 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 6:09.98 381
50m: 40.35 40.35 150m: 2:14.65 45.72 250m: 3:51.81 50.69 350m: 5:26.64 43.05
100m: 1:28.93 48.58 200m: 3:01.12 46.47 300m: 4:43.59 51.78 400m:  6:09.98 43.34

12. GRAHOVAC Jelena 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 6:10.20 381

50m: 38.57 38.57 150m: 2:12.61 4591 250m:  3:47.57 48.08 350m:  5:25.25 48.68
100m: 1:26.70 48.13 200m:  2:59.49 46.88 300m: 4:36.57 49.00 400m:  6:10.20 44.95

13. IKIC Jovana 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 6:11.58 376
50m: 42.57 42.57 150m: 2:22.39 45.64 250m:  4:00.53 52.03 350m: 5:33.46 39.30
100m: 1:36.75 54.18 200m: 3:08.50 46.11 300m: 4:54.16 53.63 400m: 6:11.58 38.12

14. ILISIC Nadja 05 PK"BPK"Bgd 6:11.94 375
50m: 38.48 38.48 150m: 2:14.37 48.46 250m: 3:51.58 50.78 350m: 5:32.08 46.30
100m: 1:25.91 47.43 200m: 3:00.80 46.43 300m: 4:45.78 54.20 400m: 6:11.94 39.86

15. MARKOVIC Ana 04 PkPirat 6:14.11 369
50m: 3809 3809  200m: 3:03.19 4693  300m: 4:51.75 5503  400m: 6:14.11  39.88
150m: 2:16.26 1:38.17  250m: 3:56.72 5353  350m: 5:34.23 4248

16. JELICIC Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 6:17.91 358

50m: 41.74 41.74 150m: 2:20.33 46.88 250m:  3:59.98 51.81 350m: 5:36.43 43.63
100m: 1:33.45 51.71 200m: 3:08.17 47.84 300m: 4:52.80 52.82 400m: 6:17.91 41.48

17. PEKAR Maja 05 Vojvodina N.Sad 6:19.93 352
50m:  39.03 39.03  150m: 2:220.13 5166  250m: 4:02.91 5423  350m: 5:39.77  44.08
100m: 1:28.47  49.44  200m: 3:08.68 4855  300m: 45569 5278  400m: 6:19.93  40.16

18. ZIVKOVIC Sara 04 Crvena Zvezda 6:21.11 349
50m: 38.31 38.31 150m: 2:11.87 46.47 250m: 3:53.63 55.30 350m: 5:35.57 47.12
100m: 1:25.40 47.09 200m: 2:58.33 46.46 300m: 4:48.45 54.82 400m: 6:21.11 45.54

19. BLITVA Sara 05 Vojvodina N.Sad 6:27.11 333
50m: 4077 4077  200m: 3:18.53 1:46.04  300m: 503.12 5248  400m: 6:27.11  40.07
100m: 1:32.49 5172  250m: 4:1064 5211  350m: 547.04  43.92

20. RISTIC Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 6:27.42 332
50m: 40.73 40.73 200m: 3:12.61 50.51 300m: 4:57.13 53.93 400m: 6:27.42 43.56
150m: 2:22.10 1:41.37 250m:  4:03.20 50.59 350m: 5:43.86 46.73

21. ZELIC Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 6:29.97 326

50m: 40.37 40.37 150m: 2:25.86 54.69 250m:  4:05.56 48.70 350m: 5:44.70 48.10
100m: 1:31.17 50.80 200m: 3:16.86 51.00 300m:  4:56.60 51.04 400m:  6:29.97 45.27

22. GVOZDENOVIC Anja 05  Plivacki klub "Dinamo” Pancevo 6:35.88 311

50m: 38.68 38.68 150m: 2:19.22 49.49 250m:  4:07.13 57.70 350m:  5:52.42 42.69
100m: 1:29.73 51.05 200m:  3:09.43 50.21 300m: 5:09.73 1:02.60 400m:  6:35.88 43.46

23. BEGOVIC Anica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:37.18 308
50m: 43.06 43.06 150m: 2:28.16 50.76 250m:  4:13.63 57.23 350m:  5:56.68 44.71
100m: 1:37.40 5434  200m: 3:16.40 4824  300m: 5:11.97 5834  400m: 6:37.18  40.50

24. SIMIC Mllica 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:37.20 308
50m: 4458 4458  150m: 2:28.20 46.16  250m: 4:0841 5299  350m: 5:52.63  47.77
100m: 1:42.04 57.46 200m: 3:15.42 47.22 300m: 5:04.86 56.45 400m:  6:37.20 44.57

25. TOHATI Regina 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 6:43.75 293
50m: 4587 4587  150m: 2:37.97 5471  250m: 4:227.14 5879  350m: 6:03.94  40.72
100m: 1:4326  57.39  200m: 322835  50.38  300m: 52322  56.08  400m: 6:43.75  39.81
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2017
Ni§, 29 - 30/7/2017

Disciplina 3, Devojcice, 400m MeSovito/Medley, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

26. VOJINIC KORTMIS Tea 04 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 6:48.15 284
